
Uchwała Nr 3685/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-001/16 

dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) oraz na podstawie 

uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-001/16  

dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

która stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektom z listy projektów 

ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 40 000 000,00 zł (czterdzieści milionów złotych  

i zero groszy). 

 
§ 3 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3685/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-001/16 

dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

pozytywnie ocenionych stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Kolejność na liście ustalono 

zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 

W myśl Regulaminu konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-001/16, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 26 punktów w przypadku 

projektów z zakresu ochrony zdrowia i 21 punktów w przypadku pozostałych typów projektów. 

Mając na względzie zapisy Regulaminu konkursu wprowadzające podział środków   

ze względu na typy projektów oraz biorąc pod uwagę rzeczywisty udział wartości dofinansowania projektów 

ocenionych pozytywnie w ramach poszczególnych typów projektów w łącznej wartości alokacji  

dla  konkursu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o rozdysponowaniu niewykorzystanych 

środków przeznaczonych na projekty z zakresu ochrony zdrowia, tj. 5 288 500,86 zł celem wsparcia 

większej liczby pozostałych typów projektów, które otrzymały pozytywną ocenę merytoryczną. Ostateczna 

pula środków na projekty z zakresu ochrony zdrowia wyniesie 9 711 499,14 zł, a na pozostałe projekty 

przeznaczone zostanie 30 288 500,86 zł. 

Jednocześnie, ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 

40 000 000,00 zł, która jest niższa od łącznej wartości dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie 

przez Komisję Oceny Projektów, nie jest możliwe udzielenie wsparcia w pełnej wysokości projektowi  

o numerze RPWP.02.01.01-30-0011/16, który znalazł się na ostatniej pozycji listy projektów ocenionych 

pozytywnie merytorycznie. Wnioskodawca wyraził zgodę na uzyskanie dotacji w niepełnej wysokości 

wnioskowanej kwoty, w związku z czym wartość dofinansowania niniejszego projektu wyniesie 

maksymalnie 352 935,10 zł. W przypadku pojawienia się wolnych środków Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego będzie miał możliwość zwiększenia poziomu dofinansowania dla przedmiotowego 

projektu.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1  

„Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020. 
 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 3685/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2017 r. 
 

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-001/16  

dla Działania 2.1 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej", Poddziałania 2.1.1 

„Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej" Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 
 

Projekty z zakresu ochrony zdrowia 

 

1 
RPWP.02.01.01-

30-0043/16 

Wielospecjalistyczny 
Szpital Miejski im. 

Józefa Strusia z 

Zakładem Opiekuńczo - 
Leczniczym. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej z Siedziba 

w Poznaniu  przy ul. 

Szwajcarskiej 3 

Budowa usług elektronicznych 

oraz niezbędnego do tego celu 

doposażenia infrastruktury 
sprzętowej i programowej 

przetwarzania danych w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu 
Miejskim im. J. Strusia w 

Poznaniu 

2 199 855,00 zł 1 869 876,75 zł 32,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

2 
RPWP.02.01.01-

30-0021/16 

Ginekologiczno 

Położniczy Szpital 

Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego 

Usługi elektroniczne  

w GPSK Poln@ 
3 186 905,40 zł 2 708 869,58 zł 30,5 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

3 
RPWP.02.01.01-

30-0044/16 

Szpital Wojewódzki  

w Poznaniu 

Rozbudowa usług 

elektronicznych w Szpitalu 

Wojewódzkim w Poznaniu wraz 
z zakupem niezbędnego do tego 

celu doposażenia 

2 999 662,50 zł 2 549 713,12 zł 30,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

4 
RPWP.02.01.01-

30-0042/16 

Szpital Kliniczny im. 
Karola Jonschera 

Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

Rozwój e-usług Szpitala 

Klinicznego im. K. Jonschera 

UM w Poznaniu w oparciu o 
dostęp do Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej dla 

pacjentów oraz jednostek 

świadczących usługi medyczne 

3 038 870,23 zł 2 583 039,69 zł 28,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

Pozostałe typy projektów 

5 
RPWP.02.01.01-

30-0005/16 
Miasto i Gmina 

Pleszew 

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych w Mieście i Gminie 

Pleszew 

804 700,00 zł 631 295,00 zł 33 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

6 
RPWP.02.01.01-

30-0041/16 

Gmina Tarnowo 

Podgórne 

Rozwój i integracja systemów 
informatycznych wspierających 

komunikację elektroniczną 

11 158 974,66 zł 9 451 466,63 zł 31,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 



7 
RPWP.02.01.01-

30-0012/16 
Komenda Wojewódzka 

Policji w Poznaniu 

Regionalne Obserwatorium 
Zagrożeń – rozwój 

elektronicznych usług 

publicznych w Wielkopolskiej 
Policji 

7 601 120,11 zł 6 460 952,09 zł 28,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

8 
RPWP.02.01.01-

30-0020/16 
Gmina Kępno 

E-samorząd narzędziem 

partycypacji społecznej i 
rozwoju usług publicznych w 

Wielkopolsce 

4 624 161,53 zł 3 911 718,30 zł 28,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

9 
RPWP.02.01.01-

30-0010/16 
Miasto i Gmina 

Krotoszyn 

Wdrożenie wysokiej jakości e-

usług administracyjnych w 
gminie Krotoszyn, Kobylin, 

Rozdrażew, Koźmin 

Wielkopolski, Zduny, 
Sulmierzyce i w Powiecie 

Krotoszyńskim 

2 775 646,07 zł 2 359 299,15 zł 25,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

10 
RPWP.02.01.01-

30-0008/16 
Gmina Śrem 

TIK w służbie nowoczesnych 
usług elektronicznych Gminy 

Śrem 

666 660,00 zł 566 661,00 zł 25 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

11 
RPWP.02.01.01-

30-0046/16 
Gmina Siedlec 

Wdrożenie e-usług publicznych 

w Gminie Siedlec 
945 414,50 zł 803 602,32 zł 25 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

12 
RPWP.02.01.01-

30-0022/16 
Miasto Poznań 

"Poznań 19115 Kontakt 

Mieszkańca" 
3 812 818,00 zł 3 240 895,30 zł 24,5 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

13 
RPWP.02.01.01-

30-0028/16 
Gmina Czerwonak 

e-Czerwonak – elektroniczne 
usługi publiczne Gminy 

Czerwonak 

1 069 485,00 zł 909 062,24 zł 24 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

14 
RPWP.02.01.01-

30-0016/16 
Gmina Swarzędz 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych poprzez integrację 

systemów dziedzinowych 

Gminy Swarzędz. 

1 099 999,99 zł 934 999,99 zł 23,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

15 
RPWP.02.01.01-

30-0034/16 
Gmina Mosina 

Budowa i wdrożenie 

zintegrowanego systemu 

zarządzania Gminą Mosina w 
oparciu o system informacji o 

terenie SIT/GIS 

819 000,01 zł 665 613,74 zł 23,5 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

16 
RPWP.02.01.01-

30-0011/16 
Powiat Ostrzeszowski 

"Rozwój elektronicznych usług 

publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Ostrzeszowie" 

948 428,93 zł 352 935,10 zł 22 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

 
 


